
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: 

 
 

 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

premesso che Azienda Socio  Sanitaria  

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 
 
vista 

Socio  Sanitaria 
 

 
preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato 

i Paolo e 
Carlo, con decorrenza dal 01/01/2019 al 31/12/2023; 
 
preso atto 

; 
 
richiamato  il D.Lgs. 81/08 ed in particolare gli artt. 47 e 50 in materia di rappresentanti dei lavoratori per la 
sicurezza; 
 
richiamata  - Sistema delle 
Relazioni Sindacali del C.C.I.A. della ASST 
15  
regolamentazione aziendale, si rimanda a quanto previsto dal C.C.N.Q. 10/07/1996 e alla D.L  
 
ritenuto  opportuno prendere atto del  Regolamento aziendale disciplinante modalità di designazione ed 
attribuzioni del personale contrattualizzato per l'individuazione dei Rappresentanti dei Lavoratori per la 
Sicurezza (RLS) - D.Lgs. n°81 del 9 aprile 2008 citato nel decreto all'art. 47  

vista informazione alla R.S.U. e alle OO.SS. del Comparto e della Dirigenza, ad oggetto 
Regolamento aziendale per l'individuazione dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza messa  

in data 11/03/2020; 

t  

IL DIRETTORE GENERALE 

acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-
Sanitario; 

DELIBERA 

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

Pag.: 1/9

Deliberazione n. 0000689    del 02/04/2020 - Atti U.O. Direzione Strategica

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. 
personale contrattualizzato per l'individuazione dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza 
(RLS) - ; 
 

2. di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza, al Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione Aziendale; 

 
3. di precisare che gli RLS  

 
4. di  

5. di dare atto altresì che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto 
non soggetto  a controllo di Giunta Regionale e verrà  pubblicato  sul  sito  internet Aziendale, ai sensi 

 

Pag.: 2/9



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Valentina Castello

Dirigente/Responsabile proponente: Matteo Stocco

Pag.: 3/9

Il presente atto si compone di n. 9 pagine, di cui n. 6 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano - Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale)
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Pag.: 4/9



Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano - Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale)
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Pag.: 5/9



Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano - Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale)
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Pag.: 6/9



Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano - Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale)
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Pag.: 7/9



Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano - Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale)
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Pag.: 8/9



Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano - Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale)
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Pag.: 9/9


